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Protokół Nr XXV/2020 

z XXV zdalnej sesji Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 26 listopada 2020 roku 

 
Ad. 1 – Otwarcie sesji i stwierdzenie wymaganego quorum. 

XXV zdalną sesję Rady Powiatu w Węgorzewie rozpoczęła o godz. 15
30

 Przewodnicząca Rady Powiatu –

Halina Faj. Po przywitaniu wszystkich zgromadzonych osób, stwierdziła wymagane quorum – na liście 

obecności w chwili rozpoczęcia zdalnej sesji uczestniczyło 14 radnych Rady Powiatu. 
(listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu) 

 
Ad. 2 - Powołanie sekretarza obrad. 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj powołała na sekretarza obrad radnego Eugeniusza Pieczul. 

 
Ad. 3 - Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zwróciła się o zgłaszanie wniosków i uwag do porządku obrad. 

Wniosków i uwag nie zgłoszono, Przewodnicząca przystąpiła do realizacji porządku obrad załączonego do 

materiałów sesji.   
(porządek obrad sesji stanowi załącznik nr 3 do protokołu) 

 
Ad. 4 - Przyjęcie przez Radę protokołu z XXIV sesji Rady Powiatu w Węgorzewie.  

Protokół Nr XXIV/2020 z dn. 29.10.2020 r. został przyjęty przez radnych 14 głosami „za”.  
(głosowanie jawne, imienne w sprawie przyjęcia protokołu stanowi załącznik nr 4 do protokołu) 

 

Ad. 5 - Informacje z działalności międzysesyjnej: 

a) Przewodniczącej Rady Powiatu 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj przedstawiła informację o działaniach podejmowanych w okresie 

między sesjami (od 29.10.2020 r. do 26.11.2020 r.) 
(informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu) 

 

b) Komisji stałych Rady Powiatu. 

E. Pieczul Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów poinformował, iż w dniu 25 listopada br. 

członkowie Komisji opiniowali materiały, które będą procedowane na Sesji.  

A. Wasilewski Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, iż Komisja nie obradowała w miesiącu 

listopad. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej M. Westfalewicz powiedział, że Komisja nie obradowała w miesiącu 

listopad.  

c) Zarządu Powiatu  

Starosta M. Supranowicz uzupełniła informację z pracy Zarządu Powiatu i działalności Starosty.  
 (informacja z bieżącej działalności Zarządu Powiatu w Węgorzewie od dnia 28.10.2020 r. do 18.11.2020 r. stanowi załącznik nr 6 

do protokołu) 

 

d) Zapytania radnych do przekazanych informacji. 

Brak zapytań ze strony radnych. 

 

Ad. 6 – Wystąpienia przedstawicieli Samorządów Gminnych. 
Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj przywitała, a następnie udzieliła głosu Panu Krzysztofowi 

Kołaszewskiemu.  

Burmistrz Węgorzewa K. Kołaszewski zabierając głos powiedział, że okres międzysesyjny zdominowany 

był pracami nad budżetem na 2021 r. Przedstawił inwestycje zaplanowane na 2021 r. Wspomniał   

o organizacji pracy w Urzędzie Miejskim w Węgorzewie oraz podległych jednostkach organizacyjnych 

podczas podwyższonego reżimu sanitarnego. Gmina przystępuje do modernizacji oświetlenia, na ulicach 

zostaną wymienione oprawy oświetleniowe na typ LED.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zadała pytanie w sprawie wzrostu cen za odpady komunalne oraz 

zapytała, czy podatek od deszczu będzie obowiązywał od stycznia 2021 r.  

Burmistrz Węgorzewa K. Kołaszewski udzielił odpowiedzi na pytanie dotyczące wzrostu cen za odpady 

komunalne.  
Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj podziękowała Panu Burmistrzowi za wystąpienie oraz zaprosiła na 

kolejną sesję Rady Powiatu w dniu 17 grudnia br.  
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Ad. 7 – Interpelacje i zapytania radnych oraz odpowiedzi na zapytania.  
Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj poinformowała, iż w okresie międzysesyjnym wpłynęło zapytanie 

radnego M. Niedziółka w sprawie „Programu współpracy Powiatu Węgorzewskiego z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2021”. Odpowiedź została udzielona radnemu w ciągu 14 dni.  

M. Niedziółka ustosunkował się do otrzymanej odpowiedzi.  

Po przeprowadzonej dyskusji nt. zapytania przystąpiono do procedowania kolejnego punktu porządku obrad.  
(zapytanie wraz z odpowiedzią stanowią załącznik nr 7 do protokołu) 

 

Ad. 8 – Zapoznanie się z informacją o złożonych oświadczeniach majątkowych radnych.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj stwierdziła, że radni zapoznali się z informacją o złożonych 

oświadczeniach majątkowych radnych. 
 (informacje stanowią załącznik nr 8 do protokołu) 

 

Ad. 9. Przyjęcie informacji o wykorzystaniu rezerwy budżetowej.   

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj udzieliła głosu Panu Eugeniuszowi Pieczul, Przewodniczącemu 

Komisji ds. Społecznych i Finansów.  

Przewodniczący Komisji E. Pieczul poinformował, iż w dniu wczorajszym tj. 25.11.2020 r. Komisja 

przyjęła informację o niewykorzystaniu rezerwy budżetowej w 2020 r. 

Po przeprowadzonym głosowaniu imiennym, radni 12 głosami „za” przyjęli informację o niewykorzystaniu 

rezerwy budżetowej w 2020 roku.  
(informacja  oraz imienny wykaz głosowania radnych stanowią załącznik nr 8 i 9  do protokołu) 

 

Ad. 10 - Podjęcie uchwały w sprawie: 

 

a) powierzenia Gminie Budry zimowego utrzymania części dróg powiatowych (projekt nr 1) 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zwróciła się o przedstawienie opinii Komisji ds. Społecznych 

i Finansów.  

Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul poinformował, że Komisja 14 głosami 

„za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 1.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. Sekretarz obrad  

przeprowadził procedurę głosowania.     

W wyniku głosowania jawnego imiennego Rada 12 głosami „za” podjęła: 

Uchwałę Nr XXV/121/2020 

Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Budry zimowego utrzymania części dróg powiatowych  
Głosowanie jawne imienne nad projektem uchwały w sprawie powierzenia Gminie Budry zimowego utrzymania części dróg 

powiatowych stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

b) powierzenia Gminie Węgorzewo zimowego utrzymania części dróg powiatowych (projekt nr 2) 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zwróciła się o przedstawienie opinii Komisji ds. Społecznych  

i Finansów.  

Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul poinformował, że Komisja 14 głosami 

„za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 2.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. Sekretarza obrad  

przeprowadzi procedur głosowania.     

W wyniku głosowania jawnego imiennego Rada 12 głosami „za” podjęła: 

Uchwałę Nr XXV/122/2020 

Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Węgorzewo zimowego utrzymania części dróg powiatowych 
Głosowanie jawne imienne nad projektem uchwały w sprawie powierzenia Gminie Węgorzewo zimowego utrzymania części dróg 

powiatowych stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 
c) zmian budżetu Powiatu na 2020 rok (projekt nr 3) 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zwróciła się o przedstawienie opinii Komisji ds. Społecznych  

i Finansów.  
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Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul poinformował, iż Komisja 14 głosami 

„za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 3.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. Sekretarza obrad 

przeprowadził procedurę głosowania.     

W wyniku głosowania jawnego imiennego Rada 12 głosami „za” podjęła: 

Uchwałę Nr XXV/123/2020 

Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2020 rok 
Głosowanie jawne imienne nad projektem uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2020 rok stanowi załącznik nr 12 do 

protokołu. 

 

d) zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Węgorzewskiego na lata 2020-2026 

(projekt nr 4) 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zwróciła się o przedstawienie opinii Komisji ds. Społecznych  

i Finansów.  

Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul poinformował, iż Komisja 14 głosami 

„za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 4.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. Sekretarza obrad 

przeprowadził procedurę głosowania.     

W wyniku głosowania jawnego imiennego Rada 12 głosami „za” podjęła: 

Uchwałę Nr XXV/124/2020 

Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Węgorzewskiego na lata 

2020-2026 
Głosowanie jawne imienne nad projektem uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Węgorzewskiego na lata 2020-2026  stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Ad. 11 - Wnioski i oświadczenia radnych, sprawy różne. 

Brak wniosków i oświadczeń radnych.  

 

Ad. 12 - Zamknięcie posiedzenia.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj podziękowała wszystkim za udział w sesji zdalnej i zamknęła XXV 

Sesję Rady Powiatu w Węgorzewie. 

 
Nagranie z XXV Sesji Rady Powiatu w Węgorzewie stanowi załącznik nr 14 do protokołu Nr XXV/2020 z dnia 

26.11.2020 r. i jest dostępne do odsłuchania i pobrania w Biurze Rady pok. nr 29. 

 

O godz. 17
10  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zamknęła obrady. 

 

 

 

Sekretarz        Przewodnicząca Rady Powiatu 

w Węgorzewie 

 

Eugeniusz Pieczul 

                Halina Faj 

 

 

Protokolant 

 

Katarzyna Atkielska 


